
UCHWAŁA NR 283/LXXII/26

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2026 r. Środowiskowego Domu Samopomocy
w Żyrardowie Typ B - dla osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz Typ D - dla osób ze

spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi

Na podstawie art. 4 ust. l pkt. 5, art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. 2025 r. póz. 1684) oraz § 4 ust. l pkt. 3, ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy

i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy

( Dz. U. z 2020 r. póz. 249) uchwala się, co następuje:

§ l. Zatwierdza się opracowany przez Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Żyrardowie
w uzgodnieniu z Wojewodą Mazowieckim Plan Pracy na 2026 r. Środowiskowego Domu
Samopomocy w Żyrardowie Typ - B stanowiący załącznik nr l do niniejszej uchwały oraz Typ -D

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy
w Żyrardowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

7



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 283/LXXII/26

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2026 r. Środowiskowego Domu Samopomocy
w Żyrardowie Typu B - dla osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz Typu D - dla osób ze

spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi

Zgodnie z § 4 ust. l pkt. 3, ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia

2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. U z 2020 r. póz. 249), które stanowi

że Plan Pracy na dany rok Środowiskowego Domu Samopomocy podlega zatwierdzeniu przez
jednostkę prowadzącą lub zlecającą prowadzenie ŚDS.

Powiat Żyrardowski jest jednostką zlecającą Stowarzyszeniu "Równych Szans" prowadzenie

Środowiskowego Domu Samopomocy w Żyrardowie. Zgodnie z w/w Rozporządzeniem Plan Pracy na
2026 r. Środowiskowego Domu Samopomocy został opracowany przez Kierownika wymienionej

placówki oraz uzgodniony z Wojewodą Mazowieckim.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący arz d Powiatu Żyrardowskiego

rz .k


